DECRETO  N.º 019/2014 - DE 24 DE OUTUBRO
DE 2014

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil e do
Conselho Municipal de Defesa Civil – COMDEC.

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA, Prefeito
Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei:

D E C R E T A:

Art. 1o- A Coordenadoria Municipal de Defesa Civil- COMDEC de
Paulicéia passa a ser composta da seguinte forma:

Coordenador: Emerson Pereira Blaia
Secretário Administrativo: Edson Cleyton Ludugero
Setor Técnico: Guilherme Calixto Batistela
Setor Operacional: Irmo Rodrigues

Art. 2o- Ficam nomeados para o Conselho Municipal de Defesa Civil
de Paulicéia:

Polícia Civil
Claudio José Tessarini Gandolfi.

Polícia Militar
Reinaldo Souza da Silva.

Policia Ambiental
Marco Aurélio Costal

Representante da Igreja Católica
Sigmar Martins de Almeida

Representante das Igrejas Evangélicas
Salvador Marcos Gasque Medina

Representante da Associação do Bairro do Porto
Paulo de Souza

Presidente do Grupo da 3ª Idade União e Amizade
Carlos Alberto Pereira Lima

Presidente da Associação de Convivência da Melhor Idade
Sol Nascente
José Alexandre da Silva

Coord.  Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Adriana Freitas dos Santos

Coordenadoria Municipal da Saúde
Luiz Carlos Antiqueira

Divisão Municipal Obras – Almoxarifado - Garagem
Sebastião Rodrigues
Wenderson Bianqui Carvalho da Silva
Paulo José Rufino
Laércio Pedro Rodrigues

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Paulicéia, 24 de Outubro de 2014.

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA
= Prefeito Municipal =

Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão
desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume da data supra.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES

      = Diretora Administrativa =